ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÂN HIỆU ĐHQG-HCM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TẠI TỈNH BẾN TRE

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN
NGÀNH KỸ THUẬT XÂY DỰNG

	Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Đại học chính quy năm 2020 của Phân hiệu Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh tại tỉnh Bến Tre.

I. THÔNG TIN THÍ SINH
Họ và tên: ……………………………………………………………………………
Ngày sinh: …………………………………………………………………………...
Số CMND/CCCD: …………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
Email: ………………………………………………………………………………..
Số điện thoại: ………………………………………………………………………..
Đối tượng ưu tiên:
	Đối tượng 01     
	Đối tượng 02      
	Đối tượng 03      
	Đối tượng 04      

	Đối tượng 05     
	Đối tượng 06      
	Đối tượng 07      

Khu vực ưu tiên:
	Khu vực 1          
	Khu vực 2          
	Khu vực 2-NT   
	Khu vực 3          

II. THÔNG TIN ĐĂNG KÍ XÉT TUYỂN
Sau khi tìm hiểu các quy định về tiêu chí và điều kiện xét tuyển của Phân hiệu ĐHQG-HCM tại tỉnh Bến Tre, tôi đăng ký xét tuyển vào trình độ Đại học chính quy ngành kỹ thuật xây dựng bằng phương thức 3,  xét tuyển bằng kết quả kỳ thi đánh giá năng lực của ĐHQG-HCM năm 2020 kết hợp điểm trung bình học bạ lớp 12:
Kết quả kỳ thi Đánh giá năng lực của ĐHQG-HCM năm 2020: ……………
Điểm trung bình học bạ lớp 12: ……………………………………………..
[bookmark: _GoBack]Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về những thông tin đã khai.
	……….., ngày       tháng      năm 20….
	                   (ký và ghi rõ họ tên)